
          16.ročník 

     

ZPRAVODAJ č.10 – 14.8.2012 
 

Do své druhé poloviny vstoupila svým 10.kolem Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané. Vedoucí 

tým první ligy Mengy team měl pauzu, do boje zasáhl druhý tým tabulky Norton Milence. Ten zajížděl do Klatov 

k utkání s místním Gerojem a po přestřelce toto utkání nakonec vyhrál výsledkem 6 : 8. Nezaváhal ani třetí tým 

tabulky Red Dogs Kal, který po boji přehrál Vilyž team. Buvolss Nýrsko přivítal torzo týmu Chlistova a tak jeho 

cesta za třemi body nebyla těžká.  Chlistov se tak rázem vzdálil z boje o horní patra tabulky. Devils přivítal na 

svém hřišti Pantery a nakonec se s nimi po pěkném souboji rozešel smírně výsledkem 4 : 4.    

Ve druhé lize vedoucí duo Smrk a Fireballs do bojů nezasáhlo a tak se bojovalo o další místa v tabulce.  Bidlo 

dokázalo porazit Formanku Luby výsledkem 6 : 3, dařilo se i týmu Tady a teď, který přehrál oslabené Bukvy 

Tokio. Poslední HPP Milence včetně nových posil nestačil na klatovský Magic a nadále tak okupuje poslední 

místo v tabulce druhé ligy. Magic naopak tato výhra posunula na průběžné páté místo. 

Ve třetí lize na sebe narazili vedoucí týmy tabulky. BS Stars přivítal na svém hřišti Modrou nudli, první půli sice 

domácí vyhráli 1 : 0, jenže ve druhé lize nedisciplinovaní domácí herně odešli a tak si hosté nakonec z chutí 

zastříleli a nakonec vyhráli jednoznačně 2 : 6. Poslední Fire Brigade zaplatilo další nováčkovskou daň a podlehlo 

týmu mochtínské Křeče. Souboj Rychlé roty s Divadlem snů sice herně vyšel lépe domácím, všechny tři body 

však míří do tábora Divadla snů, neboť domácí střelci opět zklamali. Další utkání byla odložena, došlo i na 

nedisciplinovanost rozhodčích z tábora Rychlé roty a Fire Brigade, kteří se nedostavili k utkání a tak jim byl 

odečten jeden bod z jejich více než skromných bodových účtů. 

 

1.liga 
 

10.kolo 
 

FC Devils Klatovy  -  SK Panters Klatovy     4 : 4  ( 2 : 2 )    
Branky : Maxa (20.), Zahradník (23.), Babka (34.), Baštář (43.) – Handschun (2.), Janoušek 

D. (22.), Toman P. (26.), Funfálek M. (45.) 

Žlutá karta : 0  

Rozhodčí : Karel Bína - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Milan Špitálský (FC Devils Klatovy) 

 

Oba týmy nastoupili do prvního podzimního utkání v úsporných sestavách, přesto bylo 

odehráno pohledné utkání, které nakonec skončilo zaslouženou remízou. První branka padla 

již ve druhé minutě utkání, kdy z levé strany přesně mířil hostující Handschun. Domácí se 

dočkali vyrovnání až v 20.minutě, kdy přesnou střelou k tyči zakončil Maxa. V zápětí 

hostující Janoušek pohotově dorazil do prázdné brány, jenže domácí odpověděli chytře 

zahraným trestným kopem. V 26.minutě prokličkoval domácí obranou Pavel Toman a hosté 

znovu vedli. V 34.minutě domácí opět vyrovnali, tentokrát prudkou střelou Babky. 



V 43.minutě si vybral svojí chvilku hostující gólman Požár, jeho minelu potrestal domácí 

Baštář. Hosté však zbraně nesložili a v 45.minutě vyrovnal hostující Funfálek. 

 

Buvolss Nýrsko  - SK Chlistov     5 : 0   ( 3 : 0 ) 
Branky :  Šlehofer 2 (5.,10.), Svoboda (23.), Poupa J. (40.), Anderle (42.)  

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Martin Šlehofer (Buvolss Nýrsko) 

 

Hosté se do Nýrska dostavili pouze v sestavě 4 + 1 a tak proti kompletním domácím neměli 

žádnou šanci. Domácí svou přesilovku využili už v 5.minutě, kdy zakončoval Šlehofer. Stejný 

hráč přidal druhou branku v 10.minutě a domácí vedli 2 : 0. Ještě do poločasu na 3 : 0 upravil 

Svoboda. Druhý poločas už se dohrával, hosté si nakonec z Nýrska odvezli pověstného 

„bůra“. 

 

Vilyž team Klatovy   -  Red Dogs Kal      1 : 4   ( 0 : 2 ) 
Branky : Skalický (47.) – Urban (12.), Macura (21.), Suk (47.), Novák (50.) 

Žlutá karta : 0  

Rozhodčí : Pavel Bastl (SK Panters Klatovy)  - známka 2,50  

Nejlepší hráč utkání : Jiří Macura (Red Dogs Kal) 

 

Do šlágru kola vstoupili lépe favorizovaní hosté, kteří brankami Urbana a Macury vyhráli 

první půli 0 : 2. Na další branku se čekalo až do 47.minuty, v tomto čase se trefili oba týmy a 

tak se skóre posunulo na 1 : 3. Domácí to nezabalili, na hosty však v tomto zápase neměli. 

v 50.minutě pečetil výhru hostů čtvrtou brankou Novák. 
 

AFK Geroj Klatovy  - SK Norton Milence   6 : 8   ( 1 : 4 ) 
Branky : Vlk 3 (8.,38.,50.), Ponocný (31.), Vacovský (35.), Kopecký (48.) – Poupa M. 4 

(12.,28.,35.,39.),Vostrý 3 (9.,14.,33.), Kotáb (15.) 

Žlutá karta :  0 

Rozhodčí :Martin Sucharda (FC Devils Klatovy) - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Michal Poupa (SK Norton Milence) 

 

Domácí se ujali vedení v 8.minutě zásluhou branky Vlka. Hosté ale během šesti minut 

výsledek dokonale otočili a 1.poločas vyhráli jednoznačně výsledkem 1 : 4. Druhý poločas se 

nesl v duchu toho prvního. Domácí se sice snažili jenže hosté měli v kádru čtyřgólového 

Poupu, hattrickem se navíc blýskl ještě tradiční střelec Vostrý. Hráči Geroje sice Nortonu 

dokázali nasázet šest branek, hosté však byly na konci zápasu o dvě branky napřed.  
 

Tabulka 1.ligy po 10.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team Klatovy  8 7 0 1 33 : 16 21 

2. SK Norton Milence    9 6 1 2 42 : 22 19 

3. Red Dog´s Kal  8 6 1 1 27 : 19 19 

4.. SK Chlistov 8 4 3 1 21 : 15  15 

5. FC Devils Klatovy  9 4 1 4 29 : 40 13 

6. Buvolss Nýrsko   9 3 0 6 13 : 20  9 

7.. Vilyž team Klatovy 9 2 2 5 12 : 23 8 

8. SK Panters Klatovy  9 1 2 6 19 : 25 5 



9. AFK Geroj Klatovy 9 1 0 8 24 : 40 3 

2. liga 

 

10.kolo 

 

AFK Bidlo  - FC – Formanka Luby    6 : 3  ( 3 : 1 ) 
Branky : Hanzlík J. (8.), Hruška (9.), Šťastný (10.), Voráč (35.), Sýkora (41.), Koželuh J. st. 

(47.) – Mařák 2 (5.,33.), More M. (48.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Filip Sýkora (AFK Bidlo)          

 

Souboj dvou sousedů v tabulce začal lépe pro hosty, kteří šli do vedení již v 5.minutě utkání 

brankou Mařáka. To však bylo v první půli ze strany hostů vše. Domácí se rychle oklepali a 

do konce první půle otočili utkání na 3 : 1. V 33.minutě na 3 : 2 snížil svojí druhou trefou 

Mařák, jenže o dvě minuty později domácí brankou Voráče šli opět do dvoubrankového 

vedení. Poté přidali branky domácí Sýkora a Koželuh a bylo rozhodnuto. V 48.minutě už 

pouze kosmeticky upravil skóre na konečných 6 : 3 hostující More.   

 

      

HPP Milence  - Magic Klatovy     2 : 5  ( 1 : 4 ) 
Branky : Totušek 2 (10.,49.) – Kortán 4 (12.,20.,25.,47.), Nejdl (14.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : František Kapusta (AFK Bidlo) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Kortán (Magic Klatovy) 

 

Kombinační a velmi slušně odehraný zápas, do kterého hosté nastoupili bez hráčů na střídání. 

První poločas byl naprosto vyrovnanou záležitostí, hosté byli o gól šťastnější. Ve druhé půli si 

domácí vytvořili velikou územní převahu, jenže do vyložených šancí se dostávali ojediněle.  

Hosté však měli v prořídlé sestavě Kortána, který si do tohoto utkání nazul střelecké kopačky 

a nakonec toto utkání rozhodl svými čtyřmi brankami. Hosté si tak vezou z Milenců všechny 

tři body. 

 

 

Tady a teď Nýrsko   - SH Bukvy Tokio   4 : 0  ( 3 : 0 ) 
Branky : Mach A. 3 (19.,24.,44.), vlastní (18.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Antonín Mach (Tady a teď Nýrsko)  

 

Domácí měli cestu za ziskem tří bodů usnadněnou, neboť hosté přijeli pouze v sestavě 4 + 1. 

Domácí svojí přesilovku však dlouho nedokázali zúročit, nakonec jim k tomu museli pomoci 

hosté, kteří si sami vsítili vlastní branku. Až poté přišli branky domácích, střelcem však byl 

nakonec pouze Antonín Mach, který vsítil hattrick a sám se tak postaral o výhru svého týmu. 

 

 

TJ Klatovy Lorenc 04 -  Fireballs Klatovy   odloženo 



 

 
Tabulka 2.ligy po 10.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 8 6 2 0 34 : 10 20 

2. ST Smrk Klatovy 8 6 0 2 33 : 12 18 

3. Tady a teď  9 5 0 4 25 : 18 15 

4. AFK  Bidlo  9 3 4 2 26 : 22 13 

5. Magic Klatovy 8 4 1 3 19 : 19 13 

6. FC – Formanka Luby 8 3 2 3 20 : 24 11 

7. TJ Klatovy Lorenc 04  8 2 2 4 22 : 28 8 

8. SH Bukvy Tokio 9 1 2 6 9 : 30 5 

9. HPP Milence    9 1 1 7 13 : 38 4 
 

 

3.liga 

 

10.kolo 
 

BS Stars Klatovy  - Modrá nudle Klatovy    2 : 6   ( 1 : 0  ) 
Branky :  Pesel (2.), Lukeš P. (41.) – Janda 3 (29.,32.,42.), Špaček L. (30.), Šlégl (36.), Šmolc 

J. st. (45.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí :  z lidu Karel Bína  – známka 1,00  (k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí 

z týmu Rychlá rota)  

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Janda (Modrá nudle Klatovy) 

 

K utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí a tak se do rozhodcovského musel převláknout 

gólman Bína. Do branky domácích se postavil Patrik Lukeš a šlo se do zápasu. Domácí 

využili hned svojí první šanci, když pohotově prostřelil gólmana hostí Špačka domácí Pesel. 

Domácí si poté vytvořili několik vyložených brankových příležitostí, ale protože si byli moc 

jisti sami sebou góly nedávali, hosty držel gólman Špaček. Poločas tak skončil těsnou výhrou 

domácích, o kterou rychle přišli v úvodu druhé půle, kdy se nejprve trefil Janda a poté i Lukáš 

Špaček. Domácí se rozložili, z gólmana Lukeše se stal útočník a tak mohl Janda znovu 

skórovat. V 36.minutě ho napodobil Šlégl  a hosté vedli 1 : 4. Poté si vzal míč do parády 

gólman Lukeš a své sólo přes celé hřiště zakončil brankou na 2 : 4. I potom však domácí hráli 

bez brankáře i bez obrany a tak hosté přidali ještě dvě branky a nakonec překvapivě vyhráli.  

 

Fire Brigade Klatovy  -  PS Křeč Mochtín     1 : 6    ( 0 : 1 ) 
Branky : Johánek (34.) – Švátora J. 3 (18.,31.-pen.,49.), Vejskal 2 (35.,49.), Kloupar (41.) 

Žluté karty : 0   

Rozhodčí : Jan Tureček (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Jiří Švátora (PS Křeč Mochtín) 

 

V souboji mládí a zkušenosti nakonec zvítězili zkušení hosté, byť první půle skončila těsným 

vítězstvím hostí 0 : 1. Po zahrané ruce v pokutovém území zahrávali hosté pokutový kop a 

hostující Švátora se nemýlil. Domácí tato branka probudila a Johánek snížil v 34.minutě na 1 : 



2. Křeč však v zápětí odpověděla hezkou kombinací a Vejskal zvýšil na 1 : 3. Závěr utkání 

patřil výhradně Křeči, která přidala ještě další tři branky. Na hattrick dosáhl Jiří Švátora. 

 

 

 

Rychlá rota Klatovy  - Divadlo snů Klatovy   2 : 3    ( 1 : 1 ) 
Branky : Vejskal T. (15.), Skřivánek (30.) – Tureček J. 2 (40.,45.),  Strejc T. (20.)   

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : z lidu Stanislav Šít (Rychlá rota) – známka 1,00, k utkání se nedostavil delegovaný 

rozhodčí z týmu Fire Brigade   

Nejlepší hráč utkání : Václav Fremuth (Divadlo snů Klatovy) 

 

Hosté do utkání nastoupili bez hráčů na střídání a v úvodu utkání se pouze bránili domácím, 

kteří hráli velmi aktivně. Jejich snaha byla korunována brankou Vejskala z 15.minuty. Hosté 

však v 20.minutě Strejcem vyrovnali a tak se začínalo znovu od začátku. I ve druhé půli 

aktivnější domácí, jenže jejich střelecká nemohoucnost je srazila do kolen. Hosté z minima 

dokázali vytěžit maximum a zásluhou dvou branek Turečka otočili utkání a nakonec těsně 

vyhráli.  

 

Mušlák team Klatovy – Veterans SK Chlistov odloženo 

 

APH Formanka Rozvoj  - ANFK Černý uhlí Klatovy   odloženo 
 

 

Tabulka 3.ligy po 10.kole   

Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  10 9 0 1 47 : 18 27 

2. Modrá nudle Klatovy 10 8 0 2 34 : 12 24 

3. PS Křeč Mochtín 10 6 2 2 32 : 17 20 

4. APH Formanka Rozvoj 9 5 0 4 32 : 27 15 

5. ANFK Černý uhlí Klatovy 9 4 1 4 21 : 15  13  

6. Divadlo snů Klatovy  10 4 1 5 17 : 25 13 

7. Veterans SK Chlistov 8 4 1 3 21 : 15 12 

8. Mušlák team  8 2 1 5 16 : 37 7 

9. Rychlá rota Klatovy 10 0 2 8 11 : 33 1 

10. Fire Brigade Klatovy 10 0 2 8 14 : 46 1 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu Rychlá rota byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu Fire Brigade Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas 

 

 

Disciplinární tresty : 
 

Rychlá rota Klatovy – odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas 

Fire Brigade Klatovy – odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Další program : 

 

1.liga 

 
11.kolo ---- 18.-19.8.2012 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

041 Buvolss Nýrsko - Vilyž team Nýrsko, sjezdovka NE 15,00 Mengy team 

042 Red Dogs Kal - FC Devils Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Vyliž team 

043 Panters - AFK Geroj Sokolsky stad., KT SO 10,30 SK Chlistov 

044 N.Milence - Mengy team Milence SO 15,00 Buvolss N. 

SK Chlistov – volno 

 

2.liga 

 
11.kolo ---- 18.-19.8.2012 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

113 Magic - AFK Bidlo Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 TJ Klatovy 

114 Formanka Luby - TJ Klatovy Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 Bukvy Tokio 

115 Fireballs - SH Bukvy Tokio Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 Magic 

116 Tady a teď - ST Smrk  Nýrsko, sjezdovka SO 11,00 HP Milence 

HPP Milence – volno 

 

3.liga 
 

11.kolo ---- 18.-19.8.2012 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

195 APH Rozvoj - Mušlák team Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Černý uhlí 

196 ANFK Č.uhlí - Fire Brigade Masarykova ZŠ, KT SO 15,00 Veterans 

197 PS Křeč Mochtín - Rychlá rota Mochtín NE 13,00 Mušlák team 

198 Divadlo snů - BS Stars Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 PS Křeč 

199 Modrá nudle - Vet. SK Chlistov Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 APH Rozvoj 

 
 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

 

Sponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2012 v malé kopané 



 

                     

 


